
SINDICATO DAS INDÚSTRIAS MADEIREIRAS E MOVELEIRAS 
DO NOROESTE DE MATO GROSSO

 

 
Eleição 2024 - Comissão Eleitoral – Portaria 01/2024 – Mesas Coletoras - Página 1 de 1 

ELEIÇÃO DO SIMNO – TRIÊNIO 2024/2027 

COMISSÃO ELEITORAL 

PORTARIA Nº 001/2024 

 A Comissão Eleitoral constituída pela Portaria SIMNO nº 001/2024 para 
coordenar/dirigir o processo de eleição da Diretoria e Conselho Fiscal do SIMNO para o triênio 
2024/2027, considerando o disposto no Art. 4.1 do Edital e Art. 17, do Regulamento Eleitoral,  

RESOLVE 
Art. 1º - Ficam constituídas as Mesas Coletoras de votos para atuarem na eleição da Diretoria 
e Conselho Fiscal do SIMNO para o triênio 2024/2027, conforme a seguir expresso. 

 I – Mesa Coletora Itinerante I: 

  Presidente: Flaris Mariotti Junior – CPF ***.130. ***-73;  

  Primeiro Mesário: Danny Carlos Pedrotti – CPF ***.035. ***1-72; 

  Segundo Mesário: Eduardo Quadros Hahn – CPF ***.209. ***-07. 

 II - Mesa Coletora Itinerante II: 

  Presidente: Renan Delazari Bento - CPF ***.069. ***-09; 

  Primeiro Mesário: Jocinei Bach – CPF ***.185. ***-00; 

  Segundo Mesário: Alessandro Rogério de Aguiar – CPF ***.219. ***-34. 

 III - Mesa Coletora Sede: 

  Presidente: Marilene Kelly de Oliveira Barreto – CPF ***.888. ***-24; 

  Primeiro Mesário: Pedro Osmar Bizarello Krolow – CPF ***.654. ***-34; 

   Segundo Mesário: Fernando Borges – CPF***.040. ***-65. 

Art. 2º - As Mesas Coletoras que trata o Art. 1º desta Portaria funcionarão de acordo com o 
estabelecido no Art. 4.4 do Edital da Assembleia Geral Ordinária de Eleição da Diretoria e 
Conselho Fiscal do Sindicato das Indústrias Madeireiras e Moveleiras do Noroeste de Mato 
Grosso – SIMNO, para o triênio 2024/2027. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 Juína/MT, 04 de março de 2024. 

 
 
 

Yuri Gabriel Klauck Ferreira 
Presidente da Comissão Eleitoral 

 


